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Holistic witamina D3 witamina E ekologiczna
oliwa z oliwek

Cena 66,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-10 dni

Producent Holistic

Opis produktu

Holistic D3-vitamin Droppar i olivolja witamina D3 z
lanoliny cholekalcyferol d-alfa-tokoferol witamina E
ekologiczna oliwa
Holistic D3-vitamin Droppar i olivolja 50 ml jest suplementem diety zawierającym ekologiczną oliwę i witaminę
D3 w kroplach, która jest niezbędna do prawidłowego funkcjonowania organizmu. Brak ekspozycji na
bezpośrednie promienie słoneczne i stosowanie kremów z filtrami powoduje częsty niedobór tej witaminy
szczególnie w miesiącach zimowych. Witamina D wspiera działanie systemu odpornościowego, reguluje
wchłanianie i wykorzystanie wapnia oraz fosforu więc wspiera zdrowie kości, zębów i mięśni.

Witamina D odgrywa rolę w procesach podziału komórek i przyczynia się do:
- utrzymania szkieletu w normie
- utrzymania normalnego funkcjonowania mięśni
- utrzymania zębów w normie
- normalnej absorpcji wapna i fosforu
- utrzymania normalnych poziomów wapna we krwi

Wiecej inforamcji na temat witaminy D znajdziesz w artykułach:

 

Skład: ekologiczny olej z oliwek, witamina D3 (cholekalcyferol), d-alfa-tokoferol (naturalna witamina E).

Zawartość opakowania: 50 ml

Jedna kropla zawiera: 12,5 μg (500 IU) witaminy D3 co stanowi 250% ZDS*

Cztery krople zawierają: 50 μg (2000 IU) witaminy D3 co stanowi 1000% ZDS*

*ZDS -  zalecane dzienne spożycie

Dawkowanie dla dorosłych: 1-4 kropli (500-2000 IU) dzinnie popijając szklanką wody lub zgodnie z zaleceniami
specjalisty.

Dawkowanie dla dzieci: 1-2 kropli (500-1000 IU) dziennie. Jeżeli dziecko jest karmione piersią, a matka
przyjmuje 4000 IU witaminy D dziennie lub więcej, można obniżyć dawkę do 1 kropli dziennie lub co drugi dzień.

Wstrząsnąć przed użyciem.

Zalecana dawka nie powinna zostać przekroczona. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
(zamiennik) zróżnicowanej diety.
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Spożycie witaminy D może zwiększyć zapotrzebowanie organizmu na  magnez.

Magazynowanie: Chronić przed wilgocią i przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Kraj produkcji: Szwecja.

PROSIMY NIE ŁACZYC PRODUKTÓW HOLISTICA Z  INNYMI  W JEDNYM ZAMÓWIENIU 
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